
UCHWAŁA NR LXXV/448/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Polanowie. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 18 Uchwały Nr XVI/87/2015 Rady Miejskiej 
w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. 
Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 24.03.2016 r., poz. 1291 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Polanowie na 2024 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8D4852-9D49-4678-B8D0-77A3516EAC13. Podpisany Strona 1



  

Lp. Miesiąc Temat 
1 Styczeń/ 

Luty 
1. Ocena Pracy Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu. 

1) Sprawozdanie Dyrektora POKiS. 
2) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

2. Funkcjonowanie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie oraz filii bibliotecznych. 
1) Wystąpienie Dyrektora Biblioteki. 
2) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

2 Marzec 1. Ocena Pracy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie: 
1) Sprawozdanie M-GOPS z działalności za rok 2023; 
2) Przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej przez Dyrektora M-GOPS w Polanowie; 
3) Sprawozdanie z realizacji  ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
4) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych; 
5) Głosowanie. 

2. Ocena pracy Środowiskowego Domu Samopomocy „OAZA” w Krągu: 
1) Sprawozdanie Kierownika ŚDS  z działalności za rok 2023; 
2) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

3 Kwiecień 1. Ocena pracy i funkcjonowanie Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie. 
1) Sprawozdanie Dyrektora ZUK. 
2) Opinia Komisji Budżetowej i Infrastruktury. 

2. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej za VIII kadencję. 

Załącznik do uchwały Nr LXXV/448/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8D4852-9D49-4678-B8D0-77A3516EAC13. Podpisany Strona 1



 
 

4 Maj 1. Przeciwdziałanie patologii społecznej - Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Uzależnień 
w Gminie Polanów. 
1) Raport z wykonania w 2023 roku Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 –2025 i efektów 
jego realizacji, – Pełnomocnik Burmistrza ds. PiRPA i innych uzależnień. 

2) Profilaktyka szkolna, rodzinna i środowiskowa w zakresie rozwiązywania problemów i uzależnień 
– informacja dyrektorów szkół oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Polanowie. 

3) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 
2. Sprawozdanie za rok 2023 z realizacji „Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
1) Informacja Burmistrza Polanowa. 
2) Opinia Komisji Budżetowej i Infrastruktury. 
3) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

3. Ocena działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie. 
1) Sprawozdanie Dyrektora ZOZ w Polanowie. 
2) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

5 Czerwiec 1. Raport o stanie gminy za 2023r. 
1) Wystąpienie Burmistrza 
2) Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie gminy Polanów za 2023 rok. 
3) Głosowanie uchwały w sprawie wotum zaufania  dla Burmistrza Polanowa 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok 
1) Opinia i stanowisko Komisji Rewizyjnej. 
2) Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
3) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Polanów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 
4) Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza z tytułu wykonania budżetu za rok 

2023. 
6 Wrzesień 1. Ocena realizacji Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy 

Polanów na lata 2016-2025. 
1) Informacja Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie. 
2) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8D4852-9D49-4678-B8D0-77A3516EAC13. Podpisany Strona 2



 
 

7 Październik 1. Ocena i funkcjonowanie Oświaty w Gminie. 
1) Stan realizacji zadań oświatowych przez Gminę Polanów – Informacja Dyrektora ZEAO. 
2) Ocena funkcjonowania placówek oświatowych – Wystąpienia Dyrektorów Szkół. 
3) Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

2. Przyjęcie uchwał podatkowych na 2025 rok. 
1) Wystąpienie Burmistrza. 
2) Opinia Komisji Budżetowej i Infrastruktury. 
1) Opinia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Wsi. 

3. Informacja o oświadczeniach majątkowych za rok 2023. 
8 Listopad 1. Omówienie projektu budżetu na 2025 rok. 

1) Wystąpienie Burmistrza. 
9 Grudzień 1. Uchwalenie Budżetu Gminy Polanów na rok 2025. 

1) Przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przez Burmistrza. 
2) Opinie Komisji Stałych. 
3) Opinia Komisji Budżetowej i Infrastruktury. 
4) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie. 
5) Dyskusja oraz głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

2. Plan pracy  Rady Miejskiej w Polanowie na rok 2025. 
1) Wystąpienie Przewodniczącego Rady. 

3. Plan Pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Polanowie na rok 2025. 
1) Wystąpienie Przewodniczących Komisji. 

4. Część uroczysta sesji. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8D4852-9D49-4678-B8D0-77A3516EAC13. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXV/448/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-04T14:49:53+0100




